CAMARA MUNICIPAL DO

BOM JARDIM
CASA DESEMBARGADOR DIRCEU BORGES

PORTARIA N° 060/2023,

De 20 de junho de 2023

Dispõe sobre Ponto Facultativo no dia 23 de
junho de 2023 e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal do Bom Jardim, Estado de

Pernambuco, usando de suas atribuições conferidas pelo Regimento Interno e

Lei Orgânica Municipal; RESOLVE:

Art. 1° - Fica decretado Ponto Facultativo na Câmara Municipal do Bom

Jardim-PE, integralmente, no dia 23 de junho de 2023 do corrente ano.

Parágrafo Único. Em virtude do ponto facultativo, não haverá expediente

no âmbito deste Poder Legislativo.

Art. 2° - Os Diretores e servidores de departamentos, em face da natureza

do seu cargo, deverão estar à disposição para eventuais convocações da

administração durante os dias mencionados no artigo anterior.

Art. 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Bom Jardim-PE, 20 de junho de 2023.

JOSÉ SOARES SOUSA JUNIOR

Presidente

Rua Manoel Augusto s/n - Centro - Bom Jardim - PE | CEP: 55.730-000

CNPJ: 12.048.963/0001-44 ; E-maíl: camara@bomjardím.pe.leg.br

Fone: (81) 3638-1246 I Site: bomjardim.pe.leg.br